
 
 

Adresa:Lagjja “Gafurr Muco”,Lushnje                            E-mail:ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA LUSHNJE 

NDËRMARRJA E PASURISË PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

Nr.______Prot.                                                                                   DATA:____/____/ 2026 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Pasurisë Publike 

Adresa                           Lagjja “Gafurr Muco”, Lushnje 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Mallra 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale për sinjalistikën rrugore”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-84092-05-04-2026. 

 

5. Fondi Limit: 1,499,780(një milionë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë)LEKË PA TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 19/05/2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit:Data:08/06/2026   Numri:37 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1,350,432(një milionë e treqind e pesëdhjetë mijë e 

katërqind e tridhjetë e dy)LEKË ME TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:“R. S. & M” sh.p.k 

  

Adresa: Tiranë,Autostradë km 2, 

  

Numri i NIPT-it: K32203002I    

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 
 

Adresa:Lagjja “Gafurr Muco”,Lushnje                            E-mail:ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 03/06/2026. 


